

Vaikuttavampaa yhteistyötä rajakaupungeissa – kunnissa -hanke

MYRS 20.04.2023 § 73

Hakijana on Kuhmon kaupunki yhteyshenkilönä Juhana Juntunen.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa rajaseutujen yhteistä strategista kehittämistä ja vakiinnuttaa yhteistyön tapa. Verkostotyö parantaa rajaseutujen seutukaupunkien ja kuntien yhteistyötä ja asemaa aluekehittämisen keskeisissä teemoissa. Lisäksi se parantaa rajaseutujen seutukaupunkien ja kuntien kykyä hyödyntää EU- ja alueohjelmien hankerahoitusta ylimaakunnallisilla sekä rajat ylittävillä yhtäjaksoisella maarajalla. Hankkeessa toteutetaan myös kehittämisspilotteja sivistystoimialalla hankekokonaisuuksilla ja aktivoida yritysten ja muiden toimijoiden ylimaakunnallisia hankkeita. Tavoitteena on nykyistä parempi ennakointityö ja varautumisen kokonaisuus Suomen pisimmällä yhtäjaksoisella maarajalla.

Kokonaistavoitteena ovat vaikuttavimmat ja paremmin alueen elinvoimaa ja kansalaisyhteiskuntaa vahvistavat hankkeet ja strateginen yhteinen kehittämissuunta.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 3.4.2023 – 31.3.2025 ja kokonaiskustannusarvio on 318 629 €, johon haetaan AKKE rahoitusta

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	227 592 €
Flat rate 40 %	91 037 €
Kustannukset yhteensä	318 629 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Akke rahoitus	254 903 €	80 %
Hakijan rahoitus	63 726 €	20 %
Yhteensä	318 629 €	100 %

Hanke oli hanketiimissä kirjallisessa menettelyssä. Hanketiimi puolsi hankkeen rahoittamista. Arviointiryhmä arvioi hankkeen ja hanke yhteensä 118 pistettä, max pistemäärä 156.

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, Kainuun liitto.

Puheenjohtajan ehdotus

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Haettu rahoitus on työ- ja elinkeinoministeriön Kainuun liitolle hallinnoitavaksi myönnettyä erillistä AKKE (Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen) -rahoitusta, joka on kohdennettu Itäisen Suomen elinvoimaa tukeviin verkostohankkeisiin. Tähän tarkoitukseen rahoitusta oli käytettävissä yhteensä 480 000 €, josta järjestettiin avoin haku. Määräaikaan mennessä hankehakemuksia saapui 8 kpl, joilla haettiin AKKE -rahoitusta yhteensä 1 225 465 €.

Hankehakemukset arvioi ja pisteytti arviointiryhmä, joka muodostui Kainuun liiton sekä työ- ja elinkeinoministeriön edustajista.

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 4570 804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään erikseen rahoituspäätöksen.

Tämä asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Maakuntahallituksen päätös

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Ote

Oili Paloniemi